
               COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro) 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO                                                                                                                                                                                                                                                                                        

DETERMINA N° 127 TECNICO del 23.12.2019 CIG:Z9B2B1E956    – CUI: 
UFXMX0 – P.I: 00366940799 

OGGETTO: Causa n. 687/2015 R.G.  c/o il Tribunale di Lamezia Terme – Comune di 

Martirano/Energer Srl e DG Energy - Liquidazione a saldo CTU.                                  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

Premesso: 
che con delibera della G.C. n. 07 del 05.02.2015, per i motivi ivi contenuti, veniva conferito incarico legale 

all’avv. Ippolito Gioia del Foro di Cosenza, elettivamente domiciliato presso lo studio legale Scaramozzino 

sito in Martirano (CZ) alla via Castello, 9, per la citazione in giudizio avanti il Tribunale civile di Lamezia 

terme, della Energer Srl e la “DG Energy Srl”; 

Che con ordinanza del G.I. del 6 dicembre 2017 veniva conferito l’incarico di CTU all’ing. Corini Maria 

Cristina con studio in Pianopoli (CZ) alla via Maggior Toselli, 26; 

Che    giusta liquidazione  in acconto  del Giudice Istruttore della somma € 500,00, posta provvisoriamente a 

carico della parte ricorrente, si provvedeva con mandato n. 992 del 13.09.2018 ai dovuti pagamenti  a favore 

del suddetto consulente; 

Che il CTU ha provveduto all’espletamento dell’incarico conferitogli ed al deposito degli atti peritali    c/o il 

Tribunale di Lamezia Terme; 

Vista la fattura  a  saldo n. 07 del 13.12.2019  “CAUSA N.  687/2015 R.G”,     presentata dall’ing. Corini 

Maria Cristina dell’importo di € 3.714,18, oneri accessori compresi; 

Considerato che si rende necessario, per le motivazioni sopra esposte, liquidare a favore del CTU, ing. 

Corini Maria Cristina , la somma di € 3.714,18, oneri accessori compresi; 

Che al cap. 124 UEB 111103 del bilancio triennale 2019/2021, annualità 2019, risulta sufficiente 

disponibilità economico finanziaria; 

Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria resa dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi 

dell’artt. 153, c. 5°, del D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Ritenuta la propria competenza; 

                                                            DETERMINA 
-Di richiamare la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

-Di impegnare e contestualmente liquidare,  per i motivi esposti in narrativa, a favore dell’ing. Corini Maria 

Cristina,con studio in Pianopoli (CZ) alla via Maggior Toselli, 26, P.I. 02705840797,  la somma di € 

3.714,18, oneri accessori compresi, con imputazione al cap. 124 UEB 111103 del bilancio triennale 

2019/2021, annualità 2019;  

-La Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi degli artt. 151, c. 4, 183 e 184 del 

D.Lgs. n. 267/2000 per gli adempimenti di competenza; 

-Il presente atto viene pubblicato all’albo pretorio dell’Ente per gg. 15 consecutivi e avrà immediata 

esecuzione.                                                                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

                                                                                                                                                                     (F.to Geom.Brasilino Marino)  
                                                                                   VISTO SI ATTESTA: 

-La regolarità amministrativa e contabile dell’atto 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO                                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

               (  F.to Geom.Brasilino Marino)                                                                                                 (F.to Sig.Piero Carullo) 
                                                                                                                         

-La copertura finanziaria della spesa dallo stesso disposta sull'intervento del bilancio comunale 

                                                                                                           Il Responsabile del Servizio finanziario e contabile 

                                                                                                                          f.to    Piero Carullo 

La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in data__________                        
                                                                                                                                  Il responsabile della pubblicazione 

                                                                                                                                          


